
Nr. pociągu 22301 22303 22305 22401 22351 22307 22309 22353 22403 22311 22313 22315 22317 22355 22405 22319 22321 22407 22357 22323 22325

Termin kursowania [1] (D) (D) (D) (D) [1] (B) (B)

pociąg z kierunku

Lublin o 5.20 6.25 7.33 8.58 11.46 12.25 13.20 14.55 15.28 15.55 16.29 16.59 17.46 18.44 19.55 21.25 23.00
Lublin Płn. o 5.24 6.29 7.36 9.01 11.50 12.29 13.24 14.59 15.32 15.59 16.33 17.02 17.50 18.48 19.59 21.29 23.04
Świdnik Miasto o 5.32 6.37 7.44 9.08 11.57 12.37 13.31 15.07 15.40 16.07 16.40 17.09 17.58 18.56 20.07 21.37 23.11
Świdnik Wschód o 5.34 6.39 7.47 9.10 11.59 12.40 13.33 15.10 15.42 16.09 16.42 17.11 18.00 18.58 20.10 21.40 23.14
Minkowice o 5.38 6.43 7.50 9.14 12.03 12.43 13.37 15.13 15.46 16.13 16.46 17.15 18.04 19.02 20.13 21.43 23.17
Podzamcze o 5.40 6.45 7.53 9.16 12.05 12.46 13.39 15.16 15.48 16.15 16.49 17.17 18.06 19.04 20.16 21.46 23.20
Dominów o 5.44 6.49 7.57 9.20 12.09 12.50 13.43 15.20 15.52 16.19 16.53 17.21 18.10 19.08 20.20 21.50 23.25
Jaszczów o 5.49 6.54 8.01 9.25 12.14 12.54 13.48 15.24 15.57 16.24 16.57 17.26 18.15 19.13 20.24 21.54 23.29
Biskupice o 5.54 6.59 8.06 9.29 12.19 12.59 13.52 15.29 16.02 16.29 17.02 17.30 18.20 19.18 20.29 21.59 23.34
Trawniki o 5.58 7.03 8.11 9.33 12.23 13.04 13.56 15.34 16.06 16.33 17.07 17.34 18.24 19.22 20.33 22.04 23.39
Wólka Kańska o 6.03 7.08 8.15 9.38 12.28 13.08 14.01 15.38 16.11 16.38 17.11 17.39 18.29 19.27 20.37 22.08 23.44
Kanie o 6.06 7.11 8.19 9.41 12.31 13.12 14.04 15.42 16.14 16.41 17.15 17.42 18.32 19.30 20.41 22.12 23.47
Zalesie Krasieńskie o 6.11 7.16 8.23 9.45 12.36 13.16 14.08 15.46 16.19 16.46 17.19 17.46 18.37 19.35 20.45 22.16 23.52

p 6.15 7.20 8.28 9.49 12.40 13.21 14.13 15.51 16.23 16.50 17.24 17.50 18.41 19.39 20.50 22.21 23.56
o 6.16 7.21 8.28 9.55 9.56 12.41 13.21 14.18 14.19 15.51 16.24 16.51 17.24 17.55 17.56 18.42 19.40 20.56 21.00 22.21 23.57

Zawadówka o 6.23 7.28 8.36 < 10.04 12.49 13.29 14.26 < 15.59 16.31 16.58 17.32 18.03 < 18.49 19.47 < 21.08 22.29 0.05
Chełm Miasto o 6.29 7.34 8.42 < 10.11 12.55 13.35 14.32 < 16.05 16.37 17.04 17.38 18.09 < 18.55 19.53 < 21.14 22.35 0.11
Chełm p 6.32 7.37 8.45 < 10.14 12.58 13.38 14.35 < 16.08 16.40 17.07 17.41 18.12 < 18.58 19.56 < 21.17 22.38 0.14

pociąg w kierunku
do Zamościa 

Wschód

do Zamościa 

Wschód

do Zamościa 

Wschód

do Zamościa 

Wschód

[1] kursuje codziennie oprócz niedziel;

(B) - kursuje codziennie oprócz sobót

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

W pociągach REGIO istnieje ograniczona możliwość przewozu rowerów

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki Przewozy Regionalne.  

Przewozy Regionalne zastrzegają sobie prawo do 

wprowadzenia zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie 

jego obowiązywania.

LUBLIN - CHEŁM

Rejowiec

Rozkład jazdy ważny w terminie 3 IX 17 - 14 X 17

K
A

S
Z

T
E

L
A

N

O
D

R
O

D
Z

E
N

IE

M
A

G
N

A
T

K
A

N
C

L
E

R
Z



Nr. pociągu 22370 22326 22328 22330 22410 22332 22334 22336 22412 22358 22338 22414 22360 22340 22342 22344 22416 22362 22346 22348 22364

Termin kursowania (D) (D) [1] (D) [1] (D) (B) (B)

pociąg z kierunku
z Zamościa 

Wschód

z Zamościa 

Wschód

z Zamościa 

Wschód

z Zamościa 

Wschód

Chełm o 3.56 4.49 5.22 5.58 < 6.58 7.33 8.16 < 9.30 11.57 < 13.29 14.00 15.35 16.27 < 17.02 18.28 20.05 20.31

Chełm Miasto o 3.59 4.52 5.25 6.01 < 7.01 7.36 8.19 < 9.34 12.00 < 13.33 14.03 15.38 16.30 < 17.06 18.31 20.08 20.35
Zawadówka o 4.06 4.59 5.32 6.08 < 7.08 7.43 8.26 < 9.40 12.07 < 13.39 14.10 15.45 16.37 < 17.12 18.38 20.15 20.41

p 4.13 5.06 5.39 6.15 6.43 7.15 7.50 8.33 9.47 9.48 12.14 13.46 13.47 14.17 15.52 16.44 17.19 17.20 18.45 20.22 20.49

o 4.13 5.06 5.39 6.15 6.49 7.15 7.50 8.34 9.53 12.15 13.52 14.17 15.52 16.44 17.26 18.45 20.22

Zalesie Krasieńskie o 4.18 5.11 5.44 6.20 6.54 7.20 7.55 8.39 9.57 12.20 13.56 14.22 15.57 16.49 17.31 18.50 20.27
Kanie o 4.23 5.16 5.49 6.25 6.58 7.25 8.00 8.43 10.01 12.24 14.00 14.27 16.02 16.54 17.35 18.55 20.32
Wólka Kańska o 4.26 5.19 5.52 6.28 7.01 7.28 8.03 8.46 10.04 12.27 14.03 14.30 16.05 16.57 17.38 18.58 20.35
Trawniki o 4.30 5.23 5.56 6.32 7.05 7.32 8.07 8.51 10.09 12.32 14.08 14.34 16.09 17.01 17.42 19.02 20.39
Biskupice o 4.35 5.28 6.01 6.37 7.09 7.37 8.12 8.55 10.13 12.36 14.12 14.39 16.14 17.06 17.46 19.07 20.44
Jaszczów o 4.40 5.33 6.06 6.42 7.14 7.42 8.17 9.00 10.17 12.41 14.16 14.44 16.19 17.11 17.51 19.12 20.49
Dominów o 4.44 5.37 6.10 6.46 7.18 7.46 8.21 9.05 10.22 12.46 14.21 14.48 16.23 17.15 17.55 19.16 20.53
Podzamcze o 4.48 5.41 6.14 6.50 7.22 7.50 8.25 9.09 10.25 12.50 14.24 14.52 16.27 17.19 17.59 19.20 20.57
Minkowice o 4.51 5.44 6.17 6.53 7.24 7.53 8.28 9.12 10.28 12.53 14.27 14.55 16.30 17.22 18.01 19.23 21.00
Świdnik Wschód o 4.55 5.48 6.21 6.57 7.28 7.57 8.32 9.16 10.31 12.57 14.30 14.59 16.34 17.26 18.05 19.27 21.04
Świdnik Miasto o 4.58 5.51 6.24 7.00 7.30 8.00 8.35 9.18 10.34 12.59 14.33 15.02 16.37 17.29 18.07 19.30 21.07
Lublin Płn. o 5.07 5.58 6.31 7.07 7.37 8.07 8.42 9.25 10.41 13.06 14.40 15.09 16.44 17.36 18.14 19.37 21.14

Lublin p 5.11 6.01 6.34 7.10 7.41 8.10 8.45 9.29 10.44 13.10 14.43 15.12 16.47 17.39 18.18 19.40 21.17

pociąg w kierunku

[1] kursuje codziennie oprócz niedziel;

(B) - kursuje codziennie oprócz sobót

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

W pociągach REGIO istnieje ograniczona możliwość przewozu rowerów

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki Przewozy Regionalne.  

Przewozy Regionalne zastrzegają sobie prawo do 

wprowadzenia zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie 

jego obowiązywania.

CHEŁM - LUBLIN

Rejowiec

Rozkład jazdy ważny w terminie 3 IX 17 - 14 X 17

M
A
G
N
A
T

K
A
N
C
L
E
R
Z

O
D
R
O
D
Z
E
N
IE

K
A
S
Z
T
E
L
A
N


